
1 

 

PR23_F145_W3 
PP6 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
dotyczy grup 2-23 

 
Wszyscy Wykonawcy 

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 03.04.2024 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-135,  (52) 36-55-352, 
Faks:     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 

2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na:  Dostawa implantów do zabiegów ortopedycznych oraz sprzętu jednorazowego, stosowanego na Bloku 
Operacyjnym; Nr sprawy: NZZ/85/P/23 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa implantów do zabiegów ortopedycznych oraz sprzętu jednorazowego, stosowanego na 
Bloku Operacyjnym, w zakresie niżej wymienionych grup: 
 
Grupa 1-Zestaw do mieszania i podawania cementu     CPV: 33141620-2 
Grupa 2-Osłona na USG z żelem      CPV: 33140000-3 
Grupa 3-Jednorazowe prześcieradło ochronne     CPV: 39512100-5 
Grupa 4-Optyki, elektrody i płaszcze do resektoskopu    CPV: 33140000-3 
Grupa 5-Ubrania chirurgiczne       CPV: 33199000-1 
Grupa 6-Rękojeść wiertarska akumulatorowa z osprzętem    CPV: 33140000-3 
Grupa 7-Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego    CPV: 33183200-8 
Grupa 8-Zestaw do operacji bariatrycznych     CPV: 33141620-2 
Grupa 9-Endostapler wraz z ładunkami      CPV: 33140000-3 
Grupa 10-Jednorazowe narzędzie do zamykania naczyń    CPV: 33140000-3 
Grupa 11-Rękawice sterylne        CPV: 33140000-3 
Grupa 12-System płukania pulsacyjnego      CPV: 33140000-3 
Grupa 13-Ubrania chirurgiczne       CPV: 33199000-1 
Grupa 14-System do odsysania pola operacyjnego     CPV: 33140000-3 
Grupa 15-Czepki chirurgiczne       CPV: 33199000-1  
Grupa 16-Zestawy do implantacji portów naczyniowych    CPV: 33141620-2 
Grupa 17-Urządzenie jednorazowego użytku ssąco-płuczące kompatybilne z robotem DaVinci CPV: 33140000-3 
Grupa 18-Fartuch ochronny wiązany      CPV: 33199000-1 
Grupa 19-Proteza do zaopatrywania powikłań bariatrycznych    CPV: 33184200-5 
Grupa 20-Wielorazowe ostrza do Shavera      CPV: 33140000-3 
Grupa 21-Zestaw z cewnikiem permanentnym do hemodializy    CPV: 33141620-2 
Grupa 22-Salpingograph       CPV: 33140000-3 
Grupa 23-Akcesoria do zabiegów laparoskopowych i endoskopowych   CPV: 33140000-3 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.           
poz. 2019) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty  

Uzasadnienie wyboru oferty – dotyczy wszystkich niżej wymienionych ofert: 
Faktyczne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy jest 
najkorzystniejsza, bowiem przedstawia najwyższy bilans spośród kryteriów określonych w SWZ. Wykonawca spełnił także wszystkie 
warunki i wymogi określone w SWZ. 
Prawne: 
Zamawiający wybrał ofertę na podstawie przepisu art. 239 ust.. 1 ustawy PZP - „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 
 
Grupa 2: Oferta 14 - Bialmed Sp. o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Grupa 3: Oferta 12 - Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 
Grupa 5: Oferta 8 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Grupa 6: Oferta 2 - Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
Grupa 7: Oferta 11 - MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Niewodnicka 26a, 16-001 Księżyno 
Grupa 8: Oferta 19 - Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Grupa 9: Oferta 19 - Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Grupa 10: Oferta 19 - Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
Grupa 11: Oferta 6 - Abook Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
Grupa 12: Oferta 21 - ULTRA-MED Sp. z o.o., ul. Kossaka 49, 20-358 Lublin 
Grupa 13: Oferta 15 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Grupa 14: Oferta 15 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Grupa 15: Oferta 15 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Grupa 16: Oferta 1 - AESCULAP CHIFA SP. Z O.O., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 
Grupa 17: Oferta 10 - Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Grupa 19: Oferta 4 - dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o., ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 Białystok 
Grupa 20: Oferta 2 - Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
Grupa 21: Oferta 3 - OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk  ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce 
Grupa 23: Oferta 16 - Olympus Polska sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 
 

W zakresie grupy 1 Zamawiający ogłosił wynik postępowania w dniu 04.03.2024 roku. 

 

 

http://www.biziel.umk.pl/


2 

 

 
 4.Cena wybranej oferty (ceny brutto): 

Grupa 2: 22 518,00 zł; Grupa 3: 99 792,00 zł; Grupa 5: 438 210,00 zł; Grupa 6: 200 232,00 zł; Grupa 7: 790 722,00 zł; 
Grupa 8: 15 444 000,00 zł; Grupa 9: 344 088,00 zł; Grupa 10: 503 388,00 zł; Grupa 11: 212 641,20 zł; Grupa 12: 29 808,00 zł; 
Grupa 13: 256 608,00 zł; Grupa 14: 194 664,60 zł; Grupa 15: 134 227,80 zł; Grupa 16: 691 502,40 zł; Grupa 17: 17 366,40 zł; 
Grupa 19: 183 281,56 zł; Grupa 20: 149 796,00 zł; Grupa 21: 118 800,00 zł; Grupa 23; 491 352,59 zł 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

Numer 
grupy 

 
 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt. / % 
w kryterium 
Cena - waga 
kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Termin 
uzupełnienia 

depozytu- waga 
kryterium – 40% 

Razem 
pkt. / % 

 

7 Oferta 11 - MEDGAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Niewodnicka 
26a, 16-001 Księżyno 

60,00 40,00 100 

9 Oferta 19 - Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 60,00 0,00 60,00 
10 Oferta 19 - Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 60,00 0,00 60,00 
12 Oferta 21 - ULTRA-MED Sp. z o.o., ul. Kossaka 49, 20-358 Lublin 

 
Oferta 18 - Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

60,00 
 

36,00 

40,00 
 

40,00 

100 
 

76,00 
16 Oferta 1 - AESCULAP CHIFA SP. Z O.O., ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 60,00 40,00 100 
17 Oferta 10 - Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 60,00 40,00 100 
19 Oferta 4 - dr Piktel Medic@l Systems Sp. z o.o., ul. T. Czackiego 2/2, 15-268 

Białystok 
60,00 0,00 60,00 

 
Numer 
grupy 

 
 

Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
 

Liczba pkt. / % 
w kryterium 
Cena - waga 
kryterium – 

60% 

Liczba pkt. / % w 
kryterium 

Termin dostaw 
bieżących - waga 
kryterium – 40% 

Razem 
pkt. / % 

 

2 Oferta 14 - Bialmed Sp. o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 

Oferta 10 - Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

60,00 
 

58,74 

40,00 
 

40,00 

100 
 

98,74 
3 Oferta 12 - Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 60,00 40,00 100 
5 Oferta 8 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 60,00 40,00 100 
6 Oferta 2 - Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 60,00 12,00 72,00 
8 Oferta 19 - Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 60,00 40,00 100 

11 Oferta 6 - Abook Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 
 

Oferta 17 - Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 
Kraków 

60,00 
 

58,31 

40,00 
 

40,00 

100 
 

98,31 

13 Oferta 15 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 

 
Oferta 20 - KLOTHO S.C., ul. A. Struga 24, 90-513 Łódź 

 
Oferta 9 - Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. 

Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
 

Oferta 17 - Mercator Medical Spółka Akcyjna, ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 
Kraków 

 
Oferta 12 - Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

 
Oferta 10 - Skamex Spółka Akcyjna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

60,00 
 
 

59,60 
 

56,57 
 
 

54,33 
 
 

52,72 
 

42,43 

40,00 
 
 

40,00 
 

40,00 
 
 

40,00 
 
 

40,00 
 

40,00 

100,00 
 
 

99,60 
 

96,57 
 
 

94,33 
 
 

92,72 
 

82,43 

14 Oferta 15 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 

60,00 40,00 100 

15 Oferta 15 - ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 

 
Oferta 8 - Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

60,00 
 
 

58,49 

40,00 
 
 

40,00 

100 
 
 

98,49 
20 Oferta 2 - Linvatec Polska Sp. z o.o., ul. Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 60,00 12,00 72,00 
21 Oferta 3 - OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk  ul. Forteczna 5, 32-086 

Węgrzce 
60,00 40,00 100 

23 Oferta 16 - Olympus Polska sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 60,00 0,00 60,00 
6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

1 ) Oferta 5 - Polska Grupa Tekstylna sp. z o.o.,  ul. Zeusa 27, 01-497 Warszawa - odrzucenie oferty nastąpiło dnia 03.04.2024 r. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP)  z dnia z dnia 11 września 2019 r. – 
odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
UZASADNIENIE 
Dotyczy: Grupa 18-Fartuch ochronny wiązany 
W ramach ww. grupy Zamawiający wymagał: 
„Fartuch medyczny wykonany z włókniny polipropylenowej, rękawy zakończone gumką, wiązany na troki w talii oraz na szyi, przewiewny, 
jednorazowego użytku: Gramatura min 20g.  
Specyfikacja wymiarów:  
rozmiar L - długość 120, szerokość 70 cm (obwód całkowity 140 cm), troki szyja 35 cm, troki pas 170cm /  
rozmiar XL - długość 125 cm, szerokość 75 cm (obwód całkowity 150 cm), troki szyja 35 cm, troki pas 180 cm” 
Dodatkowo, w ramach udzielonych wyjaśnień Zamawiający dopuścił następujące rozwiązania: 
Pytanie nr 44 –Zamawiający dopuścił:  
fartuchy w rozmiarach L- długość min. 115 cm, szerokość 140 cm ( obwód) troki szyja min. 35 cm, troki pas min 170 cm,  
rozmiar XL długość min. 120 cm, szerokość 150 cm ( obwód) troki szyja min. 35 cm, troki pas min. 180 cm. 
 
Pytanie nr 46 – Zamawiający dopuścił: rękaw zakończony mankietem ze ściągaczem. 
 



3 

 

Pytanie nr 47 – Zamawiający dopuścił: dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 
• Mankiet 5 cm 
• Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 
• Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 
• Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 
 
W toku badania i oceny ofert, biorąc również pod uwagę pismo złożone przez innego z Wykonawców, Zamawiający wezwał firmę Polska 
Grupa Tekstylna do złożenia wyjaśnień w rozbieżnościach między wymogami, jakie stawiał Zamawiający, a wyrobem będącym 
przedmiotem oferty. 
 
Wykonawca wyjaśnił, że: 
„Fartuch jaki zaoferowaliśmy w rozmiarze L/XL jest produktem uniwersalnym odpowiadającym jednocześnie rozmiarowi L i XL i pos iada 
wymiary: długość 120 cm, szerokość 70 cm (całkowity obwód 140 cm), troki szyja 43x2 szt, troki pas 100cmx2 szt i mieści się w 
wymiarach jakie były dopuszczone w odpowiedziach na pytania, a w szczególności pytaniu nr 47 gdzie Zamawiający dopuszcza produkt 
w rozmiarze uniwersalnym” 
Biorąc pod uwagę pierwotnie określone wymagania, w ramach przedmiotu zamówienia oraz uwzględniając treść odpowiedzi na zapytania 
nie można zgodzić się z opinią Wykonawcy, że zaoferował on produkt zgodny. 
Dopuszczenia, wynikające z treści wyjaśnień nie mogą być interpretowane w sposób dowolny i Wykonawcy nie mogą „dopasowywać” 
parametrów oferowanych wyrobów w sposób dowolny. 
Ponieważ firma Polska Grupa Tekstylna zdecydowała się na zaoferowanie produktu o charakterze uniwersalnym, to powinna zaoferować 
produkt o parametrach zgodnych z treścią dopuszczania w ramach pytania nr 47. 
Oferowany wyrób posiada długość 120cm – a więc niezgodną z dopuszczonej tolerancji tj. 110cm (+/- 2cm); 
Oferowany wyrób posiada troki szyja 43x2 szt – a więc niezgodny z dopuszczoną tolerancją tj. 35-38 cm; 
Wykonawca zatem, w sposób jednoznaczny, wskazuje, że nie spełnia wymogów określonych w SWZ, odnoszących się do parametrów 
rozmiarowych, określonych przez Zamawiającego. 
 
Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 
7.Unieważnienie postępowania: 

1) Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania w zakresie grup: 4, 18, 22,  w dniu  03.04.2024 r. o czym zgodnie z art. 260  ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych: powiadomił wykonawców. 
 
Grupa 4, 22 
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu nie została złożona żadna oferta. 
Uzasadnienie prawne: 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 
 
 
Grupa 18 
Uzasadnienie faktyczne: 
Złożone zostało pięć ofert niepodlegających odrzuceniu. W ramach oferty, która została oceniona jako najkorzystniejsza, zaoferowana 
kwota to: 200 448,00 zł brutto, natomiast kwota przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia to 28 080,00 zł brutto. 
Uzasadnienie prawne: 
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 
lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 
 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego przed upływem terminu 10 dni, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie: przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę – dotyczy grup: 3, 5 - 10, 14, 16, 17, 19 - 21, 23. W związku z powyższym Zamawiający, 
zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 05.04.2024 roku. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w przypadku nie wniesienia odwołania,  
zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego nie wcześniej niż w dniu 16.04.2024 roku – dotyczy grupy: 2, 11, 12, 13, 15. 
 
 

W zakresie grupy 1 Zamawiający ogłosił wynik postępowania w dniu 04.03.2024 roku. 
 
 

Zamawiający 


